КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

второе заседание второго созыва

Энгельсского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2008 года                                                                                         № 72

О внесении изменений в Решение Красноярского сельского Совета от 30.09.2008 года №226/42

«О земельном налоге в Красноярском муниципальном образовании Энгельсского

муниципального района Саратовской области»

            В соответствии с Федеральным закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 2 статьи 32

Налогового кодекса Российской Федерации, на основании статьи 20 Устава Красноярского

муниципального образования,

Красноярский сельский Совет

РЕШИЛ:

            1. Внести изменения в  Решение Красноярского сельского Совета от 30.09.2008 года

№226/42 «О земельном налоге в Красноярском муниципальном образовании Энгельсского

муниципального района Саратовской области»:

 - в абзаце 2 пункта 4 слова «местного бюджета» заменить словами «районного бюджета и

бюджета поселений»;

- абзац 4 пункта 3 изложить в новой редакции:

 «Отчетными периодами для налогоплательщиков – организаций и физических лиц, являющихся

индивидуальными предпринимателями, признаются первый квартал, второй квартал и третий

квартал календарного года».

            2. Настоящее Решение вступает силу со дня опубликования в общественно политической

газете г. Энгельса и Энгельсского района «Наше слово».

       Глава Красноярского

 муниципального образования                                                                      В.А.Фадеев